

新兴镇农村污水工程

招标控制价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 3

(单位盖章)

2018年05月11日

新兴镇农村污水工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4666455.27

(大写): 肆佰陆拾陆万陆仟肆佰伍拾伍元贰
角柒分

招 标 人: 1 (单位盖章) 造价咨询人: 3 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 2 (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: 4 (签字或盖章)

编 制 人: 5 (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: 6 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2018年05月11日 复核时间:2018年05月11日

建设项目招标控制价表

工程名称：新兴镇农村污水

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新兴镇农村污水	4666455.27		75369.04	99731.68
合计		4666455.27		75369.04	99731.68

单项工程招标控制价表

工程名称：新兴镇农村污水

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	镇南村污水土方	67943. 44		883. 71	996. 63
2	镇南村污水管道及设备处理站	1075985. 36		17520. 55	23298. 82
3	新场村农村污水土方01#	22799. 62		296. 55	334. 43
4	新场村农村污水管道01#及设备处理站	687317. 07		11191. 76	14882. 8
5	新场村农村污水土方02#	97272. 6		1265. 19	1426. 85
6	新场村农村污水管道02#及设备处理站	2715137. 18		44211. 28	58792. 15
合计		4666455. 27		75369. 04	99731. 68

单位工程招标控制价表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	54339.63	
1.1	人工费	23545.6	
1.2	材料费	12.55	
1.3	施工机具使用费	25431.48	
1.4	企业管理费	3428.61	
1.5	利润	1921.4	
2	措施项目	6430.5	
2.1	单价措施项目费	4574.7	
2.2	总价措施项目费	1855.8	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	883.71	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	996.63	
5	税金	6176.68	
6	工程造价	67943.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 镇南村污水土方(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道部分土方						
1	040101002001	挖沟槽土方	项目特征: 1、土壤类别: 综合考虑 2、挖土深度: 按设计要求 3、放坡及工作面增加的土方量并入挖土方清单 工作内容: 1、开挖 2、围护(档土板)及拆除 3、场内运输	m3	4034.92	5.14	20739.49	
2	040103001001	回填方	项目特征: 1、部位: 管道及井周围 2、填方材料品种: 良质素土回填 3、密实度: 按设计要求 工作内容: 1、运输 2、填方 2、压实	m3	3428.82	8.16	27979.17	
		分部小计					48718.66	
		余方弃置						
3	040103002001	余方弃置	项目特征: 1、余方外运 1、运距: 投标人自行考虑 工作内容: 1、外运处置	m3	313.67	17.92	5620.97	
		分部小计					5620.97	
		分部分项合计					54339.63	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4574.7	4574.7	
		单价措施合计					4574.7	
合 计							58914.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			883.71			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	883.71			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	972.09			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					1855.8			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：镇南村污水土方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：镇南村污水土方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		996.63		996.63
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	60770.13	1.3	790.01
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	60770.13	0.24	145.85
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	60770.13	0.1	60.77
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	61766.76	10	6176.68
合计					7173.31

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 镇南村污水土方(001)

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 镇南村污水土方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	906447.8	
1.1	人工费	41477.24	
1.2	材料费	831890.98	
1.3	施工机具使用费	15873.46	
1.4	企业管理费	11474.74	
1.5	利润	5731.37	
2	措施项目	48421.89	
2.1	单价措施项目费	15686.13	
2.2	总价措施项目费	32735.76	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	17520.55	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	23298.82	
5	税金	97816.85	
6	工程造价	1075985.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道						
1	040501004001	中空缠绕管 (开挖施工)	项目特征: 1、材质及管径: HDPE中空壁缠绕结构壁管de315 2、环刚度: ≥8KN/m2 3、连接方式: 橡胶圈承插连接 4、管道基础: 120° 中粗砂基础, 管底160mm厚 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设 3、管道检验及试验	m	1311	187.63	245982.93	
2	040501004002	塑料管 (开挖施工)	项目特征: 1、材质及管径: UPVC管, de160 2、部位: 连接至化粪池、检查井, 每户25m 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设	m	1250	32.53	40662.5	
3	040504003001	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井Φ600, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: Φ600 3、检查井井盖成套安装 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	39	557.41	21738.99	
4	040504003002	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井Φ315, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: Φ315 3、检查井井盖成套安装 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	100	385.9	38590	
5	040504008001	化粪池	项目特征: 1、类型: 鹅卵型玻璃钢化粪池 2、型号: GSH-1 工作内容: 1、安装	座	50	1029.06	51453	
		分部小计					398427.42	
		道路修复						
6	041001001001	拆除路面	清单特征: 1、材质: 现状水泥路面 (含基层) 2、厚度: 现场勘查, 投标人自行考虑 工作内容: 1、拆除、清理 2、运输	m2	599.78	32.55	19522.84	
7	040203007001	水泥混凝土	项目特征: 1、强度等级: C30 2、厚度: 15cm 工作内容: 1、模板制作、安装、拆除 2、混凝土拌合、运输、浇筑 3、压痕 3、路面养护	m2	599.78	103.42	62029.25	
8	040202002001	石灰稳定土	项目特征: 1、含灰量: 12% 2、厚度: 30cm 3、利用现有土, 不考虑外购 工作内容: 1、拌合 2、运输 3、铺筑 4、找平 5、碾压 6、养护	m2	599.78	44.13	26468.29	
		分部小计					108020.38	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		处理站红线范围内						
9	040103001001	处理站	1、由设备供应商完善处理站施工图深化设计，对污水处理达标负责 2、设备供应商负责处理站红线内所有项目的施工，并确保合格交付。施工内容包括（但不限于）土方、处理池、管道、绿化、设备、水电安装、便道、处理工艺用材等全部内容 3、质保期：5年	项	1	400000	400000	
		分部小计					400000	
		分部分项合计					906447.8	
1	041107002001	排水、降水		项	1	15686.13	15686.13	
		单价措施合计					15686.13	
合计							922133.93	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			17520.55			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	13832.01			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.4	3688.54			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	15215.21			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					32735.76			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：镇南村污水管道及设备处理站(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		23298.82		23298.82
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	954869.69	2	19097.39
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	954869.69	0.34	3246.56
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	954869.69	0.1	954.87
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	978168.51	10	97816.85
合计					121115.67

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 镇南村污水管道及设备处理站(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	15195.05	
1.1	人工费	5954.27	
1.2	材料费	5.81	
1.3	施工机具使用费	7739.55	
1.4	企业管理费	958	
1.5	利润	537.44	
2	措施项目	5197.45	
2.1	单价措施项目费	4574.7	
2.2	总价措施项目费	622.75	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	296.55	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	334.43	
5	税金	2072.69	
6	工程造价	22799.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道部分土方						
1	040101002001	挖沟槽土方	项目特征: 1、土壤类别: 综合考虑 2、挖土深度: 按设计要求 3、放坡及工作面增加的土方量并入挖土方清单 工作内容: 1、开挖 2、围护(档土板)及拆除 3、场内运输	m3	1136.96	5.14	5843.97	
2	040103001001	回填方	项目特征: 1、部位: 管道及井周围 2、填方材料品种: 良质素土回填 3、密实度: 按设计要求 工作内容: 1、运输 2、填方 2、压实	m3	827.03	8.16	6748.56	
		分部小计					12592.53	
		余方弃置						
3	040103002001	余方弃置	项目特征: 1、余方外运 1、运距: 投标人自行考虑 工作内容: 1、外运处置	m3	145.23	17.92	2602.52	
		分部小计					2602.52	
		分部分项合计					15195.05	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4574.7	4574.7	
		单价措施合计					4574.7	
合 计							19769.75	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			296.55			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	296.55			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	326.2			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					622.75			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新场村农村污水土方01#(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		334.43		334.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	20392.5	1.3	265.1
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	20392.5	0.24	48.94
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	20392.5	0.1	20.39
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	20726.93	10	2072.69
合计					2407.12

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 新场村农村污水土方01#(003)

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 新场村农村污水土方01#(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	580005.6	
1.1	人工费	28368.13	
1.2	材料费	524589.35	
1.3	施工机具使用费	14253.54	
1.4	企业管理费	8535.21	
1.5	利润	4259.37	
2	措施项目	29945.3	
2.1	单价措施项目费	9034.38	
2.2	总价措施项目费	20910.92	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	11191.76	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	14882.8	
5	税金	62483.37	
6	工程造价	687317.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道						
1	040501004001	中空缠绕管 (开挖施工)	项目特征: 1、材质及管径: HDPE中空壁缠绕结构壁管de315 2、环刚度: $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接方式: 橡胶圈承插连接 4、管道基础: 120°中粗砂基础, 管底160mm厚 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设 3、管道检验及试验	m	600	187.41	112446	
2	040501004002	塑料管(开挖 施工)	项目特征: 1、材质及管径: UPVC管, de160 2、部位: 连接至化粪池、检查井, 每户25m 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设	m	875	32.53	28463.75	
3	040504003001	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井 $\Phi 600$, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: $\Phi 600$ 3、钢纤维混凝土井盖 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	22	719.49	15828.78	
4	040504003002	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井 $\Phi 315$, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: $\Phi 315$ 3、钢纤维混凝土井盖 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	70	547.98	38358.6	
5	040504008001	化粪池	项目特征: 1、类型: 鹅卵石玻璃钢化粪池 2、型号: GSH-1 工作内容: 1、安装	座	35	1029.06	36017.1	
		分部小计					231114.23	
		道路修复						
6	041001001001	拆除路面	清单特征: 1、材质: 现状水泥路面(含基层) 2、厚度: 现场勘查, 投标人自行考虑 工作内容: 1、拆除、清理 2、运输	m ²	549	32.55	17869.95	
7	040203007001	水泥混凝土	项目特征: 1、强度等级: C30 2、厚度: 15cm 工作内容: 1、模板制作、安装、拆除 2、混凝土拌合、运输、浇筑 3、压痕 3、路面养护	m ²	549	103.45	56794.05	
8	040202002001	石灰稳定土	项目特征: 1、含灰量: 12% 2、厚度: 30cm 3、利用现有土, 不考虑外购 工作内容: 1、拌合 2、运输 3、铺筑 4、找平 5、碾压 6、养护	m ²	549	44.13	24227.37	
		分部小计					98891.37	
		处理站红线范围内						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040103001001	处理站	1、由设备供应商完善处理站施工图深化设计，对污水处理达标负责 2、设备供应商负责处理站红线内所有项目的施工，并确保合格交付。施工内容包括（但不限于）土方、处理池、管道、绿化、设备、水电安装、便道、处理工艺用材等全部内容 3、质保期：5年	项	1	250000	250000	
		分部小计					250000	
		分部分项合计					580005.6	
1	041107002001	排水、降水		项	1	9034.38	9034.38	
		单价措施合计					9034.38	
合计							589039.98	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			11191.76			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	8835.6			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.4	2356.16			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	9719.16			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					20910.92			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		14882.8		14882.8
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	609950.9	2	12199.02
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	609950.9	0.34	2073.83
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	609950.9	0.1	609.95
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	624833.7	10	62483.37
合计					77366.17

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：新场村农村污水管道01#及设备处理站(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	79771.19	
1.1	人工费	30801.05	
1.2	材料费	33.2	
1.3	施工机具使用费	41084.84	
1.4	企业管理费	5029.92	
1.5	利润	2822.18	
2	措施项目	7231.6	
2.1	单价措施项目费	4574.7	
2.2	总价措施项目费	2656.9	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1265.19	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1426.85	
5	税金	8842.96	
6	工程造价	97272.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道部分土方						
1	040101002001	挖沟槽土方	项目特征: 1、土壤类别: 综合考虑 2、挖土深度: 按设计要求 3、放坡及工作面增加的土方量并入挖土方清单 工作内容: 1、开挖 2、围护(档土板)及拆除 3、场内运输	m3	5777.43	5.14	29695.99	
2	040103001001	回填方	项目特征: 1、部位: 管道及井周围 2、填方材料品种: 良质素土回填 3、密实度: 按设计要求 工作内容: 1、运输 2、填方 2、压实	m3	4313.9	8.16	35201.42	
		分部小计					64897.41	
		余方弃置						
3	040103002001	余方弃置	项目特征: 1、余方外运 1、运距: 投标人自行考虑 工作内容: 1、外运处置	m3	830.01	17.92	14873.78	
		分部小计					14873.78	
		分部分项合计					79771.19	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4574.7	4574.7	
		单价措施合计					4574.7	
合 计							84345.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1265.19			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1265.19			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	1391.71			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					2656.9			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1426.85		1426.85
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	87002.79	1.3	1131.04
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	87002.79	0.24	208.81
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	87002.79	0.1	87
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	88429.64	10	8842.96
合计					10269.81

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 新场村农村污水土方02#(005)

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：新场村农村污水土方02#(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	2290636.84	
1.1	人工费	121046.81	
1.2	材料费	2061512.68	
1.3	施工机具使用费	55196.79	
1.4	企业管理费	35267.78	
1.5	利润	17612.78	
2	措施项目	118877.54	
2.1	单价措施项目费	36272.26	
2.2	总价措施项目费	82605.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	44211.28	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	58792.15	
5	税金	246830.65	
6	工程造价	2715137.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水管道						
1	040501004001	中空缠绕管 (开挖施工)	项目特征: 1、材质及管径: HDPE中空壁缠绕结构壁管de315 2、环刚度: $\geq 8\text{KN/m}^2$ 3、连接方式: 橡胶圈承插连接 4、管道基础: 120°中粗砂基础, 管底160mm厚 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设 3、管道检验及试验	m	3297	187.56	618385.32	
2	040501004002	塑料管(开挖施工)	项目特征: 1、材质及管径: UPVC管, de160 2、部位: 连接至化粪池、检查井, 每户25m 工作内容: 1、基础铺筑 2、管道敷设	m	2625	32.53	85391.25	
3	040504003001	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井 $\Phi 600$, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: $\Phi 600$ 3、钢纤维混凝土井盖 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	103	719.49	74107.47	
4	040504003002	塑料检查井	项目特征: 1、类型: 直壁塑料检查井 $\Phi 315$, 缠绕结构壁, 加底型 2、尺寸: $\Phi 315$ 3、钢纤维混凝土井盖 工作内容: 1、购买 2、运输 3、安装	座	210	547.98	115075.8	
5	040504008001	化粪池	项目特征: 1、类型: 鹅卵石玻璃钢化粪池 2、型号: GSH-1 工作内容: 1、安装	座	105	1029.06	108051.3	
		分部小计					1001011.14	
		道路修复						
6	041001001001	拆除路面	清单特征: 1、材质: 现状水泥路面(含基层) 2、厚度: 现场勘查, 投标人自行考虑 工作内容: 1、拆除、清理 2、运输	m ²	2111.73	32.55	68736.81	
7	040203007001	水泥混凝土	项目特征: 1、强度等级: C30 2、厚度: 15cm 工作内容: 1、模板制作、安装、拆除 2、混凝土拌合、运输、浇筑 3、压痕 3、路面养护	m ²	2111.73	103.09	217698.25	
8	040202002001	石灰稳定土(利用现有土, 不考虑外购)	项目特征: 1、含灰量: 12% 2、厚度: 30cm 工作内容: 1、拌合 2、运输 3、铺筑 4、找平 5、碾压 6、养护	m ²	2111.73	44.13	93190.64	
		分部小计					379625.7	
		处理站红线范围内						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040103001001	处理站	1、由设备供应商完善处理站施工图深化设计，对污水处理达标负责 2、设备供应商负责处理站红线内所有项目的施工，并确保合格交付。施工内容包括（但不限于）土方、处理池、管道、绿化、设备、水电安装、便道、处理工艺用材等全部内容 3、质保期：5年	项	1	910000	910000	
		分部小计					910000	
		分部分项合计					2290636.84	
1	041107002001	排水、降水		项	1	36272.26	36272.26	
		单价措施合计					36272.26	
合计							2326909.1	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			44211.28			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	34903.64			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.4	9307.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	38394			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					82605.28			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		58792.15		58792.15
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2409514.38	2	48190.29
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2409514.38	0.34	8192.35
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2409514.38	0.1	2409.51
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	2468306.53	10	246830.65
合计					305622.8

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：新场村农村污水管道02#及设备处理站(006)

[illegible]